



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 066/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 5740/2022

Proc:	5740/2022
Folha:	980
Rubrica:	

No dia 02 de Agosto de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Erika Silva Borges**, portador do CPF n° 01410821781, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI** CNPJ: 27.039.914/0001-12

Representante: **TAINARA CAROLINE COSTA LUZ**

Telefone: (21) 2223-0941

Email: **ALNETTocomercial@hotmail.com**

Endereço: **R MARQUES DE CAXIAS, 271 - CENTRO, Niterói - RJ - 24030-050**

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
6	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 40X50: SACO EM FORMATO DE BOBINA PICOTADA. MEDINDO 40 X 50CM (LARGURA X ALTURA). QUANTIDADE: 500 UNDS. COR: TRANSPARENTE. FORMATO: BOBINA	200,00	UND	PICOFLEX	PICOFLEX	R\$ 41,99	R\$8.398,00
19	CANETA TIPO PILOT PRETA - Caneta Hidrográfica, ponta grossa 4,0mm, cor preta e tinta a base de água.	600,00	UND	LEONORA	LEONORA	R\$ 1,95	R\$1.170,00
22	CLIPS EM AÇO TAMANHO GRANDE Nº8/0 CX C/25 - CLIPS EM AÇO TAMANHO GRANDE Nº 8/0 CX COM 25	300,00	CX	FIX	FIX	R\$ 2,40	R\$720,00
23	CLIPS EM AÇO TAMANHO MÉDIO Nº4/0 CX. C/50 - CLIPS EM AÇO TAMANHO PEQUENO Nº 4/0 CX. C/50	300,00	CX	FIX	FIX	R\$ 2,00	R\$600,00
24	CLIPS EM AÇO TAMANHO PEQUENO Nº 2/0 CX. C/100 - CLIPS EM AÇO TAMANHO PEQUENO Nº 2/0 CX. C/100	300,00	CX	FIX	FIX	R\$ 2,42	R\$726,00
27	ENVELOPE SACO KRAFT 80 G/M² - 229 X 324MM - ENVELOPE SACO KRAFT NA COR NATURAL, COM GRAMATURA DE 80 G/M² NO FORMATO DE 229 X 324MM	8.500,00	UND	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,36	R\$3.060,00
29	ESPÁTULA EXTRATOR DE GRAMPOS - ESPÁTULA EM CHAPA DE AÇO.	300,00	UND	CAVIA	CAVIA	R\$ 1,30	R\$390,00
31	FICHA PAUTADA BRANCA P/ARQUIVO 5X8cm PCT 100 UNID	100,00	PCT	PAUTA	PAUTA	R\$ 10,95	R\$1.095,00
36	GRAMPO PARA GRAMPEADOR NÚMERO 23/13, CAIXA COM 5.000 - Grampos galvanizados, grampos de zinco para grampeador nº 23/13, caixa com 5000 grampos	100,00	CX	BRW	BRW	R\$ 22,98	R\$2.298,00
38	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, PRETO 80mm PARA 200 FOLHAS PCT. 50 UNID. - Grampo plástico preto injetado em polietileno. Espessura 2,70 mm, pesp 0,15 kg. Pacote com 50 UNID.	50,00	PCT	FIX	FIX	R\$ 6,90	R\$345,00
47	PASTA POLIONDA LOMBADA 5,5cm Para DOC A4 - Pasta polionda, fabricada em PVC, Comprimento x Largura: 55 cm x 24.5 cm, tamanho das folhas: A4.	700,00	UND	ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 5,15	R\$3.605,00
60	QUADRO BRANCO - Tamanho: 100X60cm, Moldura em alumínio.	250,00	UND	CITY	CITY	R\$ 86,99	R\$21.747,50

TAINARA CAROLINE COSTA
LUZ:15554005748

Assinado de forma digital por
TAINARA CAROLINE COSTA
LUZ:15554005748
Dados: 2022.08.02 16:03:22 -03'00'

Total: R\$ 44.754,50

JMS

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
62	TINTA PARA CARIMBO - Cor: azul, Tinta à base de água, Conteúdo: 40 ml	100,00	UND	JAPAN	JAPAN	R\$ 3,00	R\$300,00
63	TINTA PARA CARIMBO - Cor: preta Tinta à base de água, Conteúdo: 40 ml	100,00	UND	JAPAN	JAPAN	R\$ 3,00	R\$300,00

Total: R\$ 44.754,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **01/08/2023**, a contar do dia **02/08/2022**.

Fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da SEMUSA (Secretaria Municipal de Saúde)

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


Erika Silva Borges
GESTOR FMS

TAINARA CAROLINE
COSTA LUZ:15554005748

Assinado de forma digital por
TAINARA CAROLINE COSTA
LUZ:15554005748
Dados: 2022.08.02 16:03:41 -03'00'

ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI
27.039.914/0001-12

Proc:	5440/2022
Folha:	981
Rubrica:	